
S/> 0  oj i/'Joty

D O D A T E K  č. 2
k Příkazní smlouvě ze dne 21. 5. 2012 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2.1. 2016 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:
(dále také „dodatek č. 2“)

Příkazce:
Statutární město Mladá Boleslav
Se sídlem: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00 238 295
Zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Mladá Boleslav, č.účtu: ___________
jako příkazce

a

Příkazník:
Pavel Šubrt
Narozen: 22. 7. 1963 
IČO: 41712439
Místem podnikání: Jizerská 920, 293 06 Kosmonosy
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Poštovní spořitelna, č. účtu: ........
jako příkazník

uzavřely mezi sebou tento

Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě ze dne 21. 5. 2012 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2.1.2016:

I.

Dne 2.5.2017 uzavřely smluvní strany příkazní smlouvu (dále jen „smlouva14), jejímž obsahem je 
výkon činností pro příkazce v oblasti tiskové služby.

II.

Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 2 na doplnění smlouvy:

III.

1. Do smlouvy se doplňuje nový článek III. v tomto znění:
J l í

Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. Může být písemně vypovězen kteroukoli 
ze stran s dvouměsíční výpovědní dobou, která počne běžel prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
v němž bude výpověď doručena druhé straně. Bezodkladně po doručeni výpovědi je  příkazník povinen 
zařídit vše, co nesnese odkladu a sdělit příkazci veškerá další opatření, která je  třeba učinit k  zabránění 
vzniku případných škod na straně příkazce:'

2. Do smlouvy se doplňuje nový článek IV. v tomto znění:
JV .

i \
1/3



1. Příkazník je  povinen při plnění příkazů dle této smlouvy postupovat s odbornou péči, v termínech a 
podle pokynů stanovených příkazcem.

2. Příkazník je  povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 
s prováděním příkazů.

3. Příkazník je  povinen provádět příkazy podle této smlouvy výlučně sám a není oprávněn bez 
souhlasu příkazce přenechat provádění příkazu třetí osobě.

3. Dosavadní označení článku lil. se označuje jako článek V.

IV.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dne 1. 7. 2018.

V.

1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy.

2. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek č.2 se vyhotovuje ve 2 stejnopisem splatností originálu, z nichž každá strana 
obdrží 1 vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Dohoda obsažená v tomto dodatku č. 2 je výrazem svobodné, vážné a určité vůle obou 
smluvních stran.

/ I  —* ' I  -  .  .

V Mladé Boleslavi dne " . o  V Mladé Boleslavi dne ..
t

Příkazce: Příkazník:

MUDr. Raduan Nwelati, primátor Pavel Šubrt



DOLOŽKA
Primátor města je oprávněn tento dodatek uzavřít v souladu s ustanovením 
§ 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi 
č. 395 z 8. 3. 2007.

V Mladé Boleslavi dne

Mgr. Marie Bičáková
pověřená zastupováním správního odboru
a živnostenského úřadu

3/3
C


